中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]2024年营养土供货合同协议优秀
来源：网络  作者：九曲桥畔  更新时间：2024-11-14
营养土供货合同协议一乙方：一、乙方应具有合法的供货资格，即供货时应向甲方出具有效证件如:营业执照、食品流通许可证、健康证等。二、乙方应向甲方供应不高于或略低于市场价目、安全、卫生、优质的产品。若所提供的产品学生食用后出现属于乙方责任的安全问...
营养土供货合同协议一
乙方：
一、乙方应具有合法的供货资格，即供货时应向甲方出具有效证件如:营业执照、食品流通许可证、健康证等。
二、乙方应向甲方供应不高于或略低于市场价目、安全、卫生、优质的产品。若所提供的产品学生食用后出现属于乙方责任的安全问题，乙方应承担全部责任。
三、甲方所需肉、数量应提前一周告知乙方，让乙方在规定时间内储备货物。
四、乙方向甲方供应肉的同时必须提供检验检疫证明等相关真实材料。
五、乙方应在规定时间内保证供货数量，按时免费将物资送到学校，并配合甲方做好交验手续。乙方在送货过程中若出现安全事故，甲方不承担任何责任。
六、甲方定期与乙方进行交易结算，至少一个月结算一次，每学期末结清当学期账目，若因故确实不能结清的可在争得乙方同意的情况下延期结清。结算时乙方应出具有效发票。
七、甲乙双方交易应以诚信为本，如乙方有故意抬价、供应不合格产品、不能按时送货、供货缺斤少两等行为，甲方有权终止协议，并由乙方向甲方赔偿相应损失;如甲方无故拖欠账目或终止协议造成乙方经济损失的.由甲方承担相应责任。
八、此协议未约定事项按相关法律法规办理。
九、此协议一式二份，甲乙双方各存一份，协议自双方签字之日起生效，(有效期 年 月 日至 年 月 日结束)。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
营养土供货合同协议二
乙方：
经甲乙双方平等协商，双方就临武县盛达超市文昌路店，猪肉的供销达成如下协议。
一、甲方所销售的猪肉，由乙方一家专供。
二、乙方每日必须按甲方的定单量供货，乙方每日所供猪肉超出订单量50斤，甲方有权拒收超出部分，如乙方每日所供猪肉低于订单量50斤，甲方有权处罚乙方200元每天。
三、乙方所供猪肉，每头猪只能有一副下水，如乙方乱搭乱配，每发现一次罚款200元。如乙方所供猪肉出现半边猪肉时，第一天不搭下水，第二天搭整头猪的下水，但第一天的猪和第二天的猪，大小应该相差50斤之内。
四、乙方所供猪肉中猪肺不按重量计价，按每头猪肺10元计价，如猪肉供货价格跌到9.5元每斤以下，则猪肺按8元每头计价。
五、乙方必须保证所供猪肉的质量，不能出现病猪肉、注水肉、母猪肉、私宰肉等不符合国家质量标准的问题。如因此而造成的一切后果，由乙方承担，如给甲方造成损失的。乙方负责赔偿。
六、乙方必须提供猪肉检验检疫证明，符合职能部门的要求。如因检验检疫证明不合格，造成相关职能部门的处罚，由乙方承担。
七、乙方所供猪肉价格涨跌，根据市场行情而定，由甲乙双方口头商定价格，但乙方供价不得高于临武其它供货渠道价格。如遇猪肉市场价格回落，乙方须第三天及时降价。否则甲方按市场价格的5倍扣除差价。如猪肉市场价格上升，乙方需提前三天与甲方商讨涨价事宜，经甲方同意后，方能涨价。
八、乙方不能与盛达超市城东市场店，猪肉供应商合伙、联营等，如发现有以上现象，甲方有权扣除乙方货款和押金。
九、乙方供货前需缴纳20__元押金。如乙方违反以上协议，甲方有权扣除乙方货款和押金，并取消合作。
十、甲方每天下午给乙方核帐，第二天结前一天的货款，如有特殊情况可延缓。
十一、以上协议未尽之处，双方协商解决。即日起双方签字盖章生效。望双方共同遵守。
甲方：乙方
代表：签字：
营养土供货合同协议三
乙方(供货方)：
根据《中华人民共和国合同法》和《中华人民共和国农产品质量安全法》规定，甲乙双方在平等、自愿的基础上，就乙方向甲方供应食品事宜达成如下协议。
1、甲方在协议期内不得使用其它同类品牌;
2、供货品名：
3、供货规格：
4、供货价格：
5、交货地点：
6、供货时间：。
1、质量要求：乙方供应甲方之相关货品应质量优良、新鲜卫生、保证所交付的货物符合《中华人民共和国农产品质量安全法》及地方的相关法律法规要求，并提供相应的检验合格证书;具体要求：(1)体形：光洁健壮，无斑点、无畸形;(2)规格：大小;(3)理化指标：无公害标准;(4)卫生指标：无有害物质残留，无病害。
3、甲方向乙方订购食品，，乙方均应按要求按时送货，若因乙方未按时送货的所有损失由乙方赔偿。
4、结账方式，货款每月结算一次，每月1日对账;对账后乙方给甲方开具上月所购货款正规发票，甲方在15日内一次性支付货款给乙方。
1、乙方所提供的食品价格超出其他批发商3%甲方有权终止乙方的供货商资格。
2、因所供应食品的质量问题一起的食物中毒等食源性疾病的发生或其他事故由供货商负全部责任，并承担由此引起的全部经济损失和法律责任。
1、本协议一式三份，甲、乙、学校三方各持一份。
2、甲、乙双方如有一方需提前解约，需提前30天书面通知。
本协议若有未尽事宜，双方本着友好合作的精神协商解决。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
营养土供货合同协议四
学生营养状况体现了国家的综合实力水平。签订学生营养餐供货合同需要注意什么呢?以下是本站小编为大家整理的学生营养餐供货合同范文，欢迎参考阅读。
甲方(购买方)：
乙方(供货方)：
根据《中华人民共和国合同法》和《中华人民共和国农产品质量安全法》规定，甲乙双方在平等、自愿的基础上，就乙方向甲方供应食品事宜达成如下协议。
一、 采购方案：
1、甲方在协议期内不得使用其它同类品牌;
2、供货品名：
3、供货规格：
4、供货价格：
5、交货地点：
6、供货时间： 。
二、供货事宜：
1、质量要求：乙方供应甲方之相关货品应质量优良、新鲜卫生、保证所交付的货物符合《中华人民共和国农产品质量安全法》及地方的相关法律法规要求，并提供相应的检验合格证书;具体要求：(1)体形：光洁健壮，无斑点、无畸形;(2)规格：大小;(3)理化指标：无公害标准;(4)卫生指标：无有害物质残留，无病害。
3、甲方向乙方订购食品，，乙方均应按要求按时送货，若因乙方未按时送货的所有损失由乙方赔偿。
4、结账方式，货款每月结算一次，每月1日对账;对账后乙方给甲方开具上月所购货款正规发票，甲方在15日内一次性支付货款给乙方。
三：违约责任：
1、乙方所提供的食品价格超出其他批发商3%甲方有权终止乙方的供货商资格。
2、因所供应食品的质量问题一起的食物中毒等食源性疾病的发生或其他事故由供货商负全部责任，并承担由此引起的全部经济损失和法律责任。
四，协议期限
1、本协议一式三份，甲、乙、学校三方各持一份。
2、甲、乙双方如有一方需提前解约，需提前30天书面通知。
本协议若有未尽事宜，双方本着友好合作的精神协商解决。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
甲方：
乙方：
第一条 甲方定购供应时间从二〇一二年三月十二日起至二〇一二年七月十日左右止(节假日、公休日除外)。
第二条 甲方在乙方处订购的纯牛奶及酸奶，乙方应每两周向甲方所属各校规定的时间内送达指定的地点，交付接收人员清点即算完成。
第三条 甲方订购的纯牛奶为庄园牌纯牛奶，由兰州庄园牧场股份有限公司生产，每箱16包，价格为 元/箱(含送货运费)。甲方订购的酸奶为伊利牌优酸乳，每箱24盒，价格为 元/箱(含送货运费)。
第四条 乙方必须保证送达到指定地点时，距产品生产日期不超过十天。
第五条 结算：乙方提供的产品，视资金到账情况可以即时累积结算，到合同终至之日甲方须结清所有货款，乙方应提供相应的税务发票，税费由乙方承担。
第六条 对订购的产品的质量要求：
1.为保证学生身体健康成长，甲方对所有产品的质量有严格要求，乙方必须提供指定的产品，不得随意更换品牌及种类。
2.乙方应严格遵守《食品卫生法》等相关规定，严格保证食品质量符合国家相关产品质量标准，符合国家各级强制性规范的要求。在供应过程中如出现因食用其提供的食品导致食源性疾患或集体中毒事故着，乙方应对此承担一切法律责任。
3.乙方所提供的奶制品须记载详细来源，如进货渠道、产地等供甲方审定。乙方必须在合同期内保留奶制品来源登记册。
第七条 甲方对乙方服务质量有异议，应向乙方提出改进意见。
第八条 乙方在规定的时间内没能供应指定产品，影响了师生的正常生活和学习，乙方应主动采取补救措施或给予适当补偿。
第九条 合同的解除：
1.甲方有权解除合同，但应20天内通知乙方;如遇以下情况，甲方将立即取消乙方的经营资格(即解除合同)，并由乙方承担由此造成的经济责任和法律责任。
(1) 乙方不按要求提供指定的产品，私自更换产品种类;
(2) 甲方发现乙方进货渠道存在问题，或产品质量有问题;
(3) 货物送达日期超过生产日期十日以上(含十日)。
2.乙方解除合同应在30日内以书面形式通知甲方，以便甲方有足够的时间另找供应方。
第十条 本合同在执行过程中发生争议，由双方协商解决;协商不成交由仲裁部门解决，直至诉讼到人民法院。
第十一条 合同双方法人代表签字后生效。
第十二条 本合同一式三份，双方各执一份，另一份上报主管部门。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
甲方：
乙方：
一、乙方应具有合法的供货资格，即供货时应向甲方出具有效证件如:营业执照、食品流通许可证、健康证等。
二、乙方应向甲方供应不高于或略低于市场价目、安全、卫生、优质的产品。若所提供的产品学生食用后出现属于乙方责任的安全问题，乙方应承担全部责任。
三、甲方所需肉、数量应提前一周告知乙方，让乙方在规定时间内储备货物。
四、乙方向甲方供应肉的同时必须提供检验检疫证明等相关真实材料。
五、乙方应在规定时间内保证供货数量，按时免费将物资送到学校，并配合甲方做好交验手续。乙方在送货过程中若出现安全事故，甲方不承担任何责任。
六、甲方定期与乙方进行交易结算，至少一个月结算一次，每学期末结清当学期账目，若因故确实不能结清的可在争得乙方同意的情况下延期结清。结算时乙方应出具有效发票。
七、甲乙双方交易应以诚信为本，如乙方有故意抬价、供应不合格产品、不能按时送货、供货缺斤少两等行为，甲方有权终止协议，并由乙方向甲方赔偿相应损失;如甲方无故拖欠账目或终止协议造成乙方经济损失的由甲方承担相应责任。
八、此协议未约定事项按相关法律法规办理。
九、此协议一式二份，甲乙双方各存一份，协议自双方签字之日起生效，(有效期 年 月 日至 年 月 日结束 )。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
营养土供货合同协议五
乙方：
第一条 甲方定购供应时间从二〇一二年三月十二日起至二〇一二年七月十日左右止(节假日、公休日除外)。
第二条 甲方在乙方处订购的纯牛奶及酸奶，乙方应每两周向甲方所属各校规定的时间内送达指定的地点，交付接收人员清点即算完成。
第三条 甲方订购的纯牛奶为庄园牌纯牛奶，由兰州庄园牧场股份有限公司生产，每箱16包，价格为 元/箱(含送货运费)。甲方订购的酸奶为伊利牌优酸乳，每箱24盒，价格为 元/箱(含送货运费)。
第四条 乙方必须保证送达到指定地点时，距产品生产日期不超过十天。
第五条 结算：乙方提供的产品，视资金到账情况可以即时累积结算，到合同终至之日甲方须结清所有货款，乙方应提供相应的税务发票，税费由乙方承担。
第六条 对订购的产品的质量要求：
1.为保证学生身体健康成长，甲方对所有产品的质量有严格要求，乙方必须提供指定的产品，不得随意更换品牌及种类。
2.乙方应严格遵守《食品卫生法》等相关规定，严格保证食品质量符合国家相关产品质量标准，符合国家各级强制性规范的要求。在供应过程中如出现因食用其提供的食品导致食源性疾患或集体中毒事故着，乙方应对此承担一切法律责任。
3.乙方所提供的奶制品须记载详细来源，如进货渠道、产地等供甲方审定。乙方必须在合同期内保留奶制品来源登记册。
第七条 甲方对乙方服务质量有异议，应向乙方提出改进意见。
第八条 乙方在规定的时间内没能供应指定产品，影响了师生的正常生活和学习，乙方应主动采取补救措施或给予适当补偿。
第九条 合同的解除：
1.甲方有权解除合同，但应20天内通知乙方;如遇以下情况，甲方将立即取消乙方的经营资格(即解除合同)，并由乙方承担由此造成的经济责任和法律责任。
(1) 乙方不按要求提供指定的产品，私自更换产品种类;
(2) 甲方发现乙方进货渠道存在问题，或产品质量有问题;
(3) 货物送达日期超过生产日期十日以上(含十日)。
2.乙方解除合同应在30日内以书面形式通知甲方，以便甲方有足够的时间另找供应方。
第十条 本合同在执行过程中发生争议，由双方协商解决;协商不成交由仲裁部门解决，直至诉讼到人民法院。
第十一条 合同双方法人代表签字后生效。
第十二条 本合同一式三份，双方各执一份，另一份上报主管部门。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
营养土供货合同协议六
乙方(供货方)：__________
根据《中华人民共和国民法典》和《中华人民共和国农产品质量安全法》规定，甲乙双方在平等、自愿的基础上，就乙方向甲方供应食品事宜达成如下协议。
一、 采购方案：
1、甲方在协议期内不得使用其它同类品牌;
2、供货品名：
3、供货规格：
4、供货价格：
5、交货地点：
6、供货时间： 。
二、供货事宜：
1、质量要求：乙方供应甲方之相关货品应质量优良、新鲜卫生、保证所交付的货物符合《中华人民共和国农产品质量安全法》及地方的相关法律法规要求，并提供相应的检验合格证书;具体要求：(1)体形：光洁健壮，无斑点、无畸形;(2)规格：大小;(3)理化指标：无公害标准;(4)卫生指标：无有害物质残留，无病害。
3、甲方向乙方订购食品，，乙方均应按要求按时送货，若因乙方未按时送货的所有损失由乙方赔偿。
4、结账方式，货款每月结算一次，每月1日对账;对账后乙方给甲方开具上月所购货款正规发票，甲方在15日内一次性支付货款给乙方。
三：违约责任：
1、乙方所提供的食品价格超出其他批发商3%甲方有权终止乙方的供货商资格。
2、因所供应食品的质量问题一起的食物中毒等食源性疾病的发生或其他事故由供货商负全部责任，并承担由此引起的全部经济损失和法律责任。
四，协议期限
1、本协议一式三份，甲、乙、学校三方各持一份。
2、甲、乙双方如有一方需提前解约，需提前30天书面通知。
本协议若有未尽事宜，双方本着友好合作的精神协商解决。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
营养土供货合同协议七
乙方(供货方)：_______
根据《中华人民共和国合同法》和《中华人民共和国农产品质量安全法》规定，甲乙双方在平等、自愿的基础上，就乙方向甲方供应食品事宜达成如下协议。
1、甲方在协议期内不得使用其它同类品牌;
2、供货品名：
3、供货规格：
4、供货价格：
5、交货地点：
6、供货时间：
1、质量要求：乙方供应甲方之相关货品应质量优良、新鲜卫生、保证所交付的货物符合《中华人民共和国农产品质量安全法》及地方的相关法律法规要求，并提供相应的检验合格证书;具体要求：(1)体形：光洁健壮，无斑点、无畸形;(2)规格：大小;(3)理化指标：无公害标准;(4)卫生指标：无有害物质残留，无病害。
3、甲方向乙方订购食品，，乙方均应按要求按时送货，若因乙方未按时送货的所有损失由乙方赔偿。
4、结账方式，货款每月结算一次，每月1日对账;对账后乙方给甲方开具上月所购货款正规发票，甲方在15日内一次性支付货款给乙方。
1、乙方所提供的食品价格超出其他批发商3%甲方有权终止乙方的供货商资格。
2、因所供应食品的`质量问题一起的食物中毒等食源性疾病的发生或其他事故由供货商负全部责任，并承担由此引起的全部经济损失和法律责任。
1、本协议一式三份，甲、乙、学校三方各持一份。
2、甲、乙双方如有一方需提前解约，需提前30天书面通知。
本协议若有未尽事宜，双方本着友好合作的精神协商解决。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
营养土供货合同协议八
出卖人(乙方)：______________
第一条甲方向乙方订购翠冠梨共________________吨，收购按市场价，保护价为_____________元/公斤。
第二条质量要求：
1、品种：翠冠梨;
2、规格：桔径5cm—8cm，成熟度七成以上;
3、外观质量：果实新鲜饱满，表皮光滑亮泽，无病梨、无碎梨、无腐烂、无机械伤。
第三条收购保证金：甲方口是/口否在_______年_____月___日前向乙方支付收购保证金__________元。交货时保证金应(口抵作收购款/口返还甲方)。保证金支付后，因甲方违约解除合同的，保证金不予退还;因乙方违约解除合同的，甲方应双倍返还保证金。
第四条交货时间：乙方于_______年_____月___日至_______年_____月___日履行交货，具体日供应量按照甲方生产计划通知乙方;地点：___________________;计量方法：以交货地的称量为计价重量;运输方式及费用承担：由乙方自行将翠冠梨运至交货地点，费用由乙方承担。
第五条检验方法：甲方在收购当场对乙方的翠冠梨随机检验，乙方须提供农残鉴定合格证书;检验时间：与交货时间相同;检验地点：与交货地点相同。
第六条结算方式及期限：____________________________________________。
双方约定保护价的，当交货时市场收购价格低于保护价时，以保护价为准：市场收购价格高于保护价时，双方可协商上调价格。
第七条担保方式：__________________________________________________。
第八条本合同解除的条件：___________________________________________。
第九条违约责任：
1、乙方迟延交货或甲方迟延支付收购款的，应当每日按照迟延部分价款____%的标准向对方支付违约金。
2、乙方交付的产品不符合约定规格和外观质量的，甲方有权要求补足、换货或退货，由此发生的费用由乙方承担;但甲方应在_______日内通知乙方，否则乙方有权拒绝甲方的要求。
3、甲方未按约定收购符合产品要求的产品，应承担由此给乙方造成的损失。
4、_________________________________________________________________。
第十条因发生自然灾害等不可抗力的，经核实可全部或部分免除责任，但应当及时通知对方，并在合理期限内提供证明。
(一)依法向____________人民法院提起诉讼;
(二)提交___________________________________仲裁委员会仲裁。
第十二条本合同自双方签字盖章之日起生效。本合同一式二份，甲、乙双方各一份。本合同于_______年_____月___日终止。
第十三条其他约定事项：_____________________________________________。
签订时间：_______年_____月___日
营养土供货合同协议九
乙方：_________________________
双方经协商，就以下问题达成协议。
一、甲方的权利与义务
1.乙方修业期间，甲方将严格按照国家教育法规及职业教育的培养目标认真做好教育教学工作，维护学生身心健康，促进学生德、智、体全面发展，使其成为社会需要的有用人才。
3.按期向乙方收取学费、住宿费;代收代付学生学习生活用品、技能鉴定所需费用。
4.按照省教育厅有关就业政策，认真做好学生毕业前的实习安排及毕业后的就业安置，维护乙方在劳动就业方面的合法权益。
5.因甲方过错不能按时推荐乙方就业，甲方负责乙方上岗前每月_________元的生活费。
对思想品德差，因违纪而受到纪律处分的，并在毕业前尚未撤销处分的学生，不安排就业。
对未交清所规定费用的学生，必须待交清费用后再准予毕业，之后安排就业。
二、乙方权利与义务
1.乙方在修业期间必须遵纪守法，服从学校管理，努力学习、认真实习，力争取得毕业证书。
2.按照规定，按期向学校缴纳应缴费用。
3.乙方家长应努力配合学校教育管理好自己的子女。
4.乙方上岗就业试用期间，应努力钻研技术、遵纪守法、吃苦耐劳、服从管理。若因个人原因被单位退回，甲方视情况最多再给一次就业安排机会;乙方试用结束，经录用单位考核转正后，若因个人违纪和个人辞职等原因被解雇，甲方不再负责安排就业;若因录用单位生产减员，甲方可再次负责安排就业。
5.若甲方未能履行协议所规定的内容，乙方有向上级有关部门申诉的权利。
三、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份。
本协议自签字后生效，双方均须严格遵守。
甲方：_____________乙方：_________
法定代表人：_______家长：_________
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！